
（公財）メイク・ア・ウイッシュ オブ ジャパン札幌支部主催

つながるチャリティ・ラン＆ウォーク２０２０
を開催します

７月１日 Web受付申込スタート

主催：（公財）メイク・ア・ウイッシュ オブ ジャパン札幌支部
〒060-0042 札幌市中央区大通西１６丁目２－１５ 大通ガーデンヒルズ６０３

協力：北海道日本ハムファイターズ・（株）アールビーズ ・イオン幸せの黄色いレシートキャンペーン

お問合せ先：Mail：sapporo@mawj.org     Tel:(011）215-8521

定員

参加費

一般350名
小学生～大学生50名

一般2,500円
小学生～大学生1,000円

申込期間：８/３１(月)まで
※定員になり次第締め切ります。

参加資格：小学生以上の方
お申込方法：イーモシコムホームページから

参加賞を9月末までにお送りいたします

第１４回チャリティ・ラン＆ウォーク開催を目標に準備を進めてまいりま
したが、新型コロナウイルス感染症の現状と、参加者のみな様、関係ス
タッフの安全を考慮し、通常開催は中止とさせていただきます。
ご参加を楽しみにされていたみな様には深くお詫び申し上げます。

通常開催は中止ですが、これまでつないできたバトンを今年も受け取り、
そしてその先へもつないでいこうと思い、参加者のみな様がご近所やお
気に入りの場所で走ったり、歩いていただく「つながるチャリティ・ラン＆
ウォーク２０２０」を開催いたします。直接お会いすることはできませんが、
「つながり、つながる」気持ちを大切に、ご参加いただけましたら幸いです。

第１４回チャリティ・ラン＆ウォーク通常開催は中止ですが

イー・モシコム
※会員登録必要です



メイク・ア・ウイッシュ オブ ジャパンは『難病と闘う子どもたちの夢をかなえ

賜りますようどうぞよろしくお願いいたします。

メイク・ア・ウイッシュ オブ ジャパンは『難病と闘う子どもたちの夢をかなえ
るお手伝い』を唯一の目的に1992年に活動を開始しました。
みな様のお力添えをいただき、昨年は全国で226人が夢をかなえることができま

した。輝く笑顔は大きな力となり、新しい目標へと踏み出しています。
今後とも、メイク・ア・ウイッシュ オブ ジャパンの活動にご支援、ご協力を

賜りますようどうぞよろしくお願いいたします。

来年はこのコースで、みなさんとお会いし楽しい大会を開催できることを信じています。
多くのみなさんが、より安心してご参加いただけるよう準備を進めてまいります。

つながるチャリティ・ラン＆ウォーク２０２０について
お申し込みいただいたあと、８月末日までのご都合の良い時に、ご近所やお好きな

コースで走ったり、歩いていただき、その様子（写真）を下記のメールアドレスまでお
送りください。写真はちょっと、という方はこんなところで走ったよ、歩いたよ、など
のご感想をお送りください。後日、メイク・ア・ウイッシュ オブ ジャパンのイベント
ページ等でご紹介させていただきます。熱中症や新型コロナウイルス感染症などにはく
れぐれもお気をつけてご参加ください。
お申し込みについてのお問い合わせ、ご参加いただいたお写真、ご感想は

Mail:sapporo@mawj.orgまでお願いいたします。
この大会の収益は全て難病と闘う子どもたちの夢の実現のために、大切に使わせてい

ただきます。

参加賞はコチラ！

２０１９年、北海道日本ハムファイターズ秋のRESPECT DAYSのレ
プリカユニフォーム（色は写真の他にピンクもあります）か、ガール
ズユニフォーム２０１９（選手名が入っています）を参加者1名につき
１枚お送りいたします。
どのユニフォームが届くか？はお楽しみにお待ちください。

今年予定していたコースです

写真でイメージを持っていただけたら嬉しいです


